РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНИКОВ И ТРАНСПОРТНЫХ СТРОИТЕЛЕЙ
(РОСПРОФЖЕЛ)

КОМИТЕТ ДОРОЖНОЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ РОСПРОФЖЕЛ НА ВОСТОЧНО-СИБИРСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГЕ – ФИЛИАЛЕ ОАО «РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ» (ДОРПРОФЖЕЛ)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

I  ПЛЕНУМ

г. Иркутск				                                           «10» декабря  2020 г.
О   Координационных  Советах председателей  профсоюзных организаций, действующих на железнодорожных линейных станциях в  границах  филиалов  Дорпрофжел на ВСЖД – филиале  ОАО «РЖД»

Комитет Дорпрофжел ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Продолжить работу  Координационных  Советов председателей  профсоюзных организаций, действующих на железнодорожных линейных станциях в  границах  филиалов  Дорпрофжел на ВСЖД – филиале  ОАО «РЖД» в соответствии с п.1.1., 4.7. Устава РОСПРОФЖЕЛ на выборный срок выборных профсоюзных органов Общественной организации – Дорожной территориальной организации РОСПРОФЖЕЛ на Восточно-Сибирской железной дороге – филиале ОАО «Российские железные дороги».

2.Утвердить  «Положение о Координационных  Советах председателей  профсоюзных организаций, действующих на железнодорожных линейных станциях в  границах  филиалов  Дорпрофжел на ВСЖД – филиале  ОАО «РЖД» (Приложение № 1).

3.Филиалам  Дорпрофжел:
3.1.Сформировать персональный состав Координационных  Советов председателей  профсоюзных организаций, действующих на железнодорожных линейных станциях в  границах  филиалов  Дорпрофжел на ВСЖД – филиале  ОАО «РЖД» с учетом изменений по итогам отчетов и выборов в первичных профсоюзных организациях до 15 января 2021 г. и проинформировать о его составе президиум Дорпрофжел.
3.2.Организовать работу Координационных Советов председателей  профсоюзных организаций, действующих на железнодорожных линейных станциях в  границах  филиалов  Дорпрофжел на ВСЖД – филиале  ОАО «РЖД» в соответствии с  положением.
     3.3.Своевременно информировать президиум Дорпрофжел о проблемных вопросах работы объединенных первичных,  первичных профсоюзных организаций, Координационных Советов.

[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\User\Documents\САЙТ\2021 год\Советы ППО\Подпись I Пленум о КС ЛСтанций.jpeg]

image1.jpeg
4.Ilopyuuts npesunuymy  Jloprpoduken  yTBEpAMTh  Ipejcelaresei
KoopauHarmonHslx ~ CoBeToB  mpejcesiateniell  NpoCOio3HbIX OpraHu3aLuii,
JIeHCTBYIONIMX HA JKeIe3HOAOPOKHBIX JIMHEHHBIX CTAHLHUAX B TIPaHHMIAX ¢dunmranos
Jopmpodxen na BCKJL — dpumane OAO «PXK]I» no mpeacTaBieHuto ¢hunuanos B
¢espane 2021 r.

5.Pa3sMecTUTh IOCTAHOBNIEHHE Ha caiite Jloprnpodaker.

6.KOHTpOJIF 3a WCTONHEHHEM IOCTAHOBICHHs BO3NOKMTh Ha I'pomosa B.JI. —
nepsoro 3amectutens mpeacenarens Jopnpogken na BCKI — ¢unmnane OAO
«PXD».

Ipencenarens Joprpodrken
Bocrouno-Cubupckon xeie
nopore — dunmane

«Poccwuiickue xee3Hble 10 Crapues A.C.

Hcn. Lly6una T.H., Topnpodken
Ten. 4-40-36